

Nander Holding ApS

Strandvænget 16
3050 Humlebæk
CVR-nr. 35513825

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.10.2017

Dirigent

Navn: Niels Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nander Holding ApS
Strandvænget 16
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 35513825

Stiftet: 09.10.2013

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Niels Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (8) t.kr. mod (9) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 223 t.kr. mod (7) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(8.250)	(9)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		229.809	0
Resultat før skat		221.559	(9)
Skat af årets resultat	1	1.815	2
Årets resultat		223.374	(7)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		223.374	(7)
		223.374	(7)

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		229.809	0
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>229.809</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>229.809</u>	<u>0</u>
Udskudt skat		6.243	4
Tilgodehavender		<u>6.243</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.243</u>	<u>4</u>
Aktiver		<u>236.052</u>	<u>4</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250
Overført overskud eller underskud		(42.323)	(266)
Egenkapital		207.677	(16)
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.375	14
Anden gæld		6.000	6
Kortfristede gældsforpligtelser		28.375	20
Gældsforpligtelser		28.375	20
Passiver		236.052	4
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	(265.697)	(15.697)
Årets resultat	0	223.374	223.374
Egenkapital ultimo	250.000	(42.323)	207.677

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(1.815)	(2)
	(1.815)	(2)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	250.000
Kostpris ultimo	250.000
Nedskrivninger primo	(250.000)
Tilbageførsel af nedskrivninger	229.809
Nedskrivninger ultimo	(20.191)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	229.809

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Nander Ejendomme ApS	Fredensborg	ApS	100,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber, ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
